

Změna stavby č. ZBV 5.1 Závěrečné ZBV

Stavba: **1519.3070777MBU - STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 2**

Objekt: **SO 001 - u2.1-1 - ÚSEK 2.1 - km 0,0-0,685**

Rozpočet: **[SO 001] - u2.1-1 - ÚSEK 2.1 - km 0,0-0,685**

Objednatel: **Dobrovolný svazek obcí Kladská stezka**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 94 030,82 Kč

DPH: 19 746,46 Kč

Cena s DPH: 113 777,28 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV 5.1

Rozpočet: [SO 001] - u2.1-1 - ÚSEK 2.1 - km 0,0-0,685

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 001 u2.1-1 - ÚSEK 2.1 - km 0,0-0,685						94 030,82
91 Ostatní konstrukce a práce, bourání						-3 070,83
99	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm Cenová soustava: Bez vazby na CS fakturace-zaměření -131 = - 131,000 [A]	M	-131,000	129,68	-16 988,08
102	59227723	žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm Cenová soustava: Bez vazby na CS -6,6 = - 6,600 [A]	KUS	-6,600	49,11	-324,13
126	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva Cenová soustava: URS - 2025-I 1400 = 1 400,000 [A]	M	1 400,000	9,88	13 832,00
127	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva Cenová soustava: URS - 2025-I 3 = 3,000 [A]	M2	3,000	136,46	409,38
9-3 Opěrná gabionová stěna 1 - dl. 160m						15 139,20
128	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm Cenová soustava: URS-SPCM - 2025-I 160 = 160,000 [A]	M	160,000	94,62	15 139,20
9-4 Opěrná gabionová stěna 2 - dl. 405m						81 962,45
129	59217016.1	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm Cenová soustava: URS-SPCM - 2025-I 520 = 520,000 [A]	M	520,000	94,62	49 202,40
116	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Cenová soustava: Bez vazby na CS 520-405 = 115,000 [A]	M	115,000	284,87	32 760,05